1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 № 2421
Об утверждении перечня сельских населенных

пунктов городского округа Домодедово,

в которые в 2020 году осуществляется доставка

продовольственных и промышленных товаров
           В соответствии с Законом Московской области от 18.04.2008 № 49/2008-ОЗ «О дополнительных мерах по созданию условий для обеспечения продовольственными и промышленными товарами граждан, проживающих в сельских населенных пунктах в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов городского округа Домодедово, в которые в 2020 году осуществляется доставка продовольственных и промышленных товаров» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа
                                            А.В. Двойных

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Домодедово
от 19.11.2019 № 2421
Перечень сельских населенных пунктов городского округа Домодедово, в которые
в 2020 году осуществляется доставка продовольственных и промышленных товаров

	№ п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	Численность населения (человек)

	1.
	Деревня Вахромеево
	24

	2.
	Деревня Калачево
	45

	3.
	Деревня Кучино
	27

	4.
	Деревня Овчинки
	44

	5.
	Деревня Редькино
	60

	6.
	Деревня Чулпаново
	44

	7.
	Деревня Щербинка
	22

	8.
	Деревня Юсупово
	25

	9.
	Деревня Ильинское
	11

	10.
	Деревня Барыбино
	9

	11.
	Деревня Бытинки
	6

	12.
	Деревня Коченягино
	10

	13.
	Деревня Лониха
	12

	14.
	Деревня Максимиха
	11

	15.
	Деревня Мансурово
	2

	16.
	Деревня Немцово
	38

	17.
	Деревня Острожки
	11

	18.
	Деревня Поздново
	46

	19.
	Деревня Привалово
	23

	20.
	Поселок Станции Повадино
	56

	21.
	Деревня Степыгино
	25

	22.
	Деревня Шебочеево
	9

	23.
	Деревня Акулинино
	8

	24.
	Деревня Курганье
	18

	25.
	Деревня Матчино
	6

	26.
	Деревня Минаево
	5

	27.
	Деревня Красное
	12

	28.
	Деревня Бехтеево
	42

	29.
	Деревня Базулино
	5

	30.
	Деревня Борисово
	16

	31.
	Деревня Скрипино-1
	19

	32.
	Деревня Степанчиково
	5

	33.
	Село Шубино
	34

	34.
	Деревня Юдино
	27

	35.
	Деревня Шахово
	17

	36.
	Деревня Благое
	74

	37.
	Деревня Вертково
	12

	38.
	Село Кузовлево
	11

	39.
	Деревня Карачарово
	2

	40.
	Деревня Караваево
	18

	41.
	Деревня Софьино
	8

	42.
	Деревня Торчиха
	3

	43.
	Деревня Камкино
	48

	44.
	Деревня Киселиха
	44

	45.
	Деревня Красино
	24

	46.
	Деревня Голубино
	85

	47.
	Деревня Данилово
	18

	48.
	Деревня Косино
	94

	49.
	Деревня Уварово (1)
	11

	50.
	Деревня Соломыково
	3

	51.
	Деревня Михеево
	32

	52.
	Деревня Артемьево
	73

	53.
	Деревня Проводы
	64

	54.
	Деревня Уварово (2)
	8